
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

11.01.2022 №A-1837

О результатах Всероссийского творческого конкурса «Зимнее настроение»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса «Зимнее настроение»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Преснецов 
Лёня

Новикова 
Марина 
Владимировна

"Зимнее настроение" 3 место ДП-1837-
76396

2 Копнева 
Виктория

Комарова 
Анастасия 
Вячеславовна

Скоро, скоро Новый год! 2 место ДП-1837-
76690

3 Банатова 
Екатерина

Куракина 
Лилия 
Торьевна

А снег идет... 2 место ДП-1837-
77117

4
Демченко 
Тимур 
Сергеевич

Болгова Елена 
Матвеевна "ЗИМА" 3 место ДП-1837-

77244

5 Масленко 
Фёдор

Петухова 
Анастасия 
Александровна 

"Здравствуй Дедушка мороз" 1 место ДП-1837-
77262

6 Тетеревятников 
Юрий

Неграмотнова 
Юлия Юрьевна Зимняя гостья 1 место ДП-1837-

77264

7 Кувшинова 
Виктория

Горбатова 
Наталья 
Петровна

"День и ночь" 1 место ДП-1837-
77287



8 Головня 
Добрыня

Орехова 
Мария 
Петровна

"Зимняя сказка" 1 место ДП-1837-
77310

9 Стребкова 
Милана

Орехова 
Мария 
Петровна

"Поздравительная открытка" 1 место ДП-1837-
77312

10 Ишутин 
Тимофей

Орехова 
Мария 
Петровна

Символ года 1 место ДП-1837-
77313

11 Фадина Полина
Костромеева 
Любовь 
Георгиевна

Тигренок и снегопад 1 место ДП-1837-
77318

12

Танцевальный 
коллектив 
"Ритмы 
детства"

Дмитриева 
Светлана 
Анатольевна

"Новогодний Бум" 1 место ДП-1837-
77329

13 Тарасенко 
Богдан

Болгова Елена 
Матвеевна "СКОРО НОВЫЙ ГОД!" 1 место ДП-1837-

77418

14 Маклюсова 
Ульяна

Савкина 
Олеся 
Викторовна

Сказка " Репка" 1 место ДП-1837-
77662

15 Бреусова 
Татьяна

Герасимова 
Светлана 
Николаевна

"Снежинки" 1 место ДП-1837-
77670

16 ансамбль 
"Рябинушка"

Нина 
Ивановна 
Вагайцева

" Три белых коня" 1 место ДП-1837-
77725

17 Калинина Катя
Ольга 
Александровна 
Олейник

Зимнее настроение 2 место ДП-1837-
77740

18 Агеева Эвелина
Ольга 
Александровна 
Олейник

Зимний денёк 1 место ДП-1837-
77741

19 Бурыхина 
Ульяна

Ольга 
Александровна 
Олейник

Удивительная ветка ёлочки 2 место ДП-1837-
77742

20 Сергеева 
Мирослава

Градусова 
Марина 
Александровна

"Здравствуй, Зимушка-зима!" 1 место ДП-1837-
77775

21 Вохминцева 
София

Донцова 
Ксения 
Александровна

"Зимнее настроение" 1 место ДП-1837-
77781

22 Назаров 
Марсель

Бутузова Вера 
Васильевна Сказочный домик 1 место ДП-1837-

77783



23 Васильева 
Валерия

Филиппова 
Ирина 
Геннадьевна

"Новый год в кругу друзей" 3 место ДП-1837-
77794

24 Лилия 
Франковна

Гладченко 
Лилия 
Франковна

Хорошее настроение 1 место ДП-1837-
77806

25 Яфаров Дамир
Исаева 
Наталья 
Алексеевна

"Увезу тебя я в тундру..." 1 место ДП-1837-
77847

26 Карабут Мария Карабут Мария "Здравствуй, зимушка-зима" 2 место ДП-1837-
77858

27 Тазетдинов 
Марс Марсович

Маскаева 
Анна 
Александровна

Снегири 2 место ДП-1837-
77927

28 Новиков Илья
Пахотина 
Светлана 
Алексеевна

Зимние забавы 2 место ДП-1837-
77976

29 Артемова 
Полина

Пешкова 
Любовь 
Петровна

Снегирь 2 место ДП-1837-
77979

30 Лешукова 
Мария

Насирова 
Гюлюш 
Эльман кызы

Волшебная ёлка 1 место ДП-1837-
77983

31 Агеева 
Виолетта

Коврига 
Татьяна 
Сергеевна

Удивительный лес 3 место ДП-1837-
78029

32 Жамкова 
Ульяна

Калядина 
Елена Ниловна

Стихотворение " Дружба Народов- 
Единство России" 2 место ДП-1837-

78030

33 Бобырь Илья, 8 
лет

Калядина 
Елена Ниловна

Стихотворение " Не спать" Автор 
С.Михалков 1 место ДП-1837-

78032

34 Потасьева 
Милена, 8 лет

Калядина 
Елена Ниловна

Стихотворение " Волшебное слово 
СПАСИБО". Автор Л. Кириллова 1 место ДП-1837-

78034

35 Тищенко Денис
Смирнова 
Марина 
Владимировна

Зимняя поляна 3 место ДП-1837-
78057

36 Ильков Евгений
Селезнева 
Наталья 
Васильевна

На зимней опушки 1 место ДП-1837-
78058

37 Лоскутова 
Оксана

Смирнова 
Марина 
Владимировна

Опушка Дедушки Мороза 2 место ДП-1837-
78059

38 Симонов Егор
Кульжик 
Ольга 
Михайловна

Зимнее настроение 2 место ДП-1837-
78074



39 Ермолаев 
Максим

Светлана 
Борисовна 
Чиган

Снегирь 2 место ДП-1837-
78098

40 Воронцов 
Дмитрий

Сушкова 
Светлана 
Витальевна

«Новый год к нам мчится» 3 место ДП-1837-
78122

41 Матвеев Егор
Сушкова 
Светлана 
Витальевна

«Новогодние чудеса» 1 место ДП-1837-
78123

42 Пантелеев 
Даниил

Сушкова 
Светлана 
Витальевна

«Дедушка Мороз спешит» 1 место ДП-1837-
78124

43 Апанасенко 
Вероника

Люкина 
Татьяна 
Михайловна

«Пряничный человечек» 1 место ДП-1837-
78125

44 Горина Мария
Люкина 
Татьяна 
Михайловна

«Медвежонок» 1 место ДП-1837-
78126

45 Иванова София
Люкина 
Татьяна 
Михайловна

«Пингвинчики» 2 место ДП-1837-
78127

46 Кузнецова 
Варвара

Люкина 
Татьяна 
Михайловна

«Новогодний венок» 3 место ДП-1837-
78128

47 Солянкина 
Полина

Люкина 
Татьяна 
Михайловна

«Совёнок» 1 место ДП-1837-
78129

48 Дзагиев 
Михаил

Пархомцева 
Наталья 
Фёдоровна

Новогодняя елочка 3 место ДП-1837-
78152

49 Демченко 
Вероника

Козина 
Надежда 
Николаевна

Зимняя сказка 2 место ДП-1837-
78234

50 Демченко 
Марина

Козина 
Надежда 
Николаевна

На небе 1 место ДП-1837-
78235

51 Петкелева 
Ульяна

Козина 
Надежда 
Николаевна

Снеговик 1 место ДП-1837-
78236

52 Ненмасова 
Виолетта

Козина 
Надежда 
Николаевна

Подарок 2 место ДП-1837-
78237

53 Перькова Дарья
Козина 
Надежда 
Николаевна

Снежный Тигр 1 место ДП-1837-
78238



54 Алимова 
Виталина

Жмурова 
Светлана 
Владимировна

Зимняя сказка 3 место ДП-1837-
78265

55 Сафронов 
Алексей

Терешкина 
Светлана 
Васильевна

В зимнем лесу 3 место ДП-1837-
78334

56 Коллектив 
воспитанников

Пархоменко 
Надежда 
Сергеевна

Сказка "Новогодние приключения 
принца и принцессы" 1 место ДП-1837-

78432

57 Коллектив 
воспитанников

Пархоменко 
Надежда 
Сергеевна

Сказка "Король и Королева" 1 место ДП-1837-
78433

58 Типикин 
Данила

Пархоменко 
Надежда 
Сергеевна

Сказка "Как Ёлка принесла детям 
радость" 2 место ДП-1837-

78434

59 Намесникова 
Анастасия

Михальченко 
Нина 
Васильевна

"У леса на опушке" 2 место ДП-1837-
78454

60 Журко 
Владимир

Михальченко 
Нина 
Васильевна

"Весёлый снеговик" 3 место ДП-1837-
78457

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


